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25. jubileuszowe Dni Nowych Skalmierzyc - na 
sportowo

25. jubileuszowe Dni Nowych Skalmierzyc to powrót do tradycji 
sportowych. Pierwszy weekend święta miasta upłynął niezwykle 
aktywnie.

 

I Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza

 

30 czerwca w Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów rozegrany został I 
Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, 
którego organizatorem był jeden z zespołów biorących udział   ጀ  Legion św. 
Katarzyny ze Skalmierzyc.

Do rywalizacji zgłosiły się również drużyny: Skalset Nowe Skalmierzyce oraz Volley 
Raszków. Po zaciętej i pełnej skupienia walce najlepszy okazał się zespół z 
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Raszkowa, wygrywając z obydwoma przeciwnikami wszystkie sześć setów. 
Puchary oraz gratulacje przekazał reprezentujący burmistrz Bożenę Budzik 
sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław Mielczarek: zainaugurowaliśmy dziś pierwszy 
turniej o puchar Burmistrza w piłce siatkowej. Serdecznie gratuluję wszystkim 
zawodnikom bez względu na zdobyte miejsca, bo każdy z Was włożył w grę całe 
swoje serce, dlatego wszyscy jesteście zwycięzcami. Otwarte i przyjazne ramiona 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce zapraszają Was już w przyszłym roku na 
kolejną edycję.

 

Mecze piłkarskie o Puchar Burmistrza

 

Tego samego dnia murawa boiska o sztucznej nawierzchni od rana aż po godziny 
popołudniowe zajęta była przez drużyny piłkarskie rozgrywające mecze o Puchar 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Rywalizowało 12 zespołów: junior 
starszy rocznik 2001, junior młodszy 2002, junior starszy Biskupice Ołoboczne 
2001, trampkarz 2004, młodzik młodszy Biskupice Ołoboczne 2007, dwie drużyny 
orlika 2008, orlik 2009, dwie drużyny żaków 2009 oraz smerfy 2010 i 2011.

To była uczta dla oka. Gratuluję zarówno zawodnikom, jak i rodzicom wszystkich 
dzieci   ጀ  podsumowała rozgrywki burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik, która 
wespół z prezesem Klubu Sportowego  Ḁ倀漀最漁䐠ᴀ Bernardem Spasowskim dokonała 
wręczenia pucharów oraz dyplomów.

  Ḁ䬀爀漀瀀欁Ԁ  nad i  ᴀ  był zakończony remisem 5:5 mecz towarzyski, który rozegrali 
trenerzy oraz rodzice podopiecznych „Pogoni”.

 

I Dyszka Skalmierzycka

 

1 lipca odbyła się I Dyszka Skalmierzycka, będąca częścią akcji Powiat Ostrowski 
Biega. W zawodach mających także charakter pikniku rodzinnego, wystartowały w 
sumie 174 osoby na dystansie 10 km. Bieg otworzył sekretarz Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek, który gratulował zawodnikom sportowej 
pasji oraz zaangażowania. Najlepszy wynik osiągnął Rafał Czarnojańczyk z czasem 
35:29,33. W kategorii kobiet najkrótszy czas tj. 42:07,41 miała Olga Kazimirowa. 
W ramach  Ḁ䐀礀猀稀欀椠ᴀ odbył się także Bieg Służb Mundurowych, który zwyciężył Aron 



Przybył z czasem 37:04,56 oraz bieg mieszkańców Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce, gdzie najlepszy okazał się Ryszard Płochocki z czasem 38:44,78. 
Nie zapomniano o najmłodszych biegaczach, którzy w różnych kategoriach 
wiekowych pokonywali bieżnię stadionu. W sumie w 12 biegach wystartowało 180 
pociech. Dla każdego przygotowano pamiątkowy medal, a dla najlepszych 
upominki.

Jak podkreśla organizator biegu Paweł Wojtaszak, wydarzenie będzie z pewnością 
kontynuowane, aby na stałe wpisało się w kalendarz gminnych imprez. 
I Dyszka Skalmierzycka okazała się strzałem w przysłowiową "10". Warto tego 
typu imprezy biegowe w naszej gminie kontynuować. Dziękuję samorządowi 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce za okazane wsparcie.
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